
2021 年９月７日 

各 位 

 

株式会社薬王堂 

従業員の新型コロナウイルス感染のお知らせ 

平素は、弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

過日、宮古地区、北上地区、むつ地区、北津軽郡地区の店舗に勤務する従業員

が新型コロナウイルス感染症の検査を行った結果、４名の陽性が判明いたしまし

た。 

 

つきましては、管轄の保健所のご指導・ご指示に従い、お客様と店舗従業員の 

安全のために、店内の消毒等の感染拡大防止対策を継続実施いたします。 

 

店舗は通常通り営業致します。ご利用いただいているお客様には、大変ご心配

をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。何卒、ご理解賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

以 上 


